
UCHWAŁA NR 19/1000/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego nr FEKP.04.03-IZ.00-0005/23 realizowanego w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), przy 
uwzględnieniu art. 118 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060                               
z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu 
Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy 
oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 
Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.1) oraz uwzględniając 
postanowienia Systemu Oceny Projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 26/885/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Systemu oceny projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.2), uchwala się,                          
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 1/44/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                 

14 maja 2024 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego                           
nr FEKP.04.03-IZ.00-0005/23 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027, wprowadza się następujące zmiany:   

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 1. 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca Fundu-
szami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 podejmuje decyzję  o dofinansowaniu 
projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr FEKP.04.03-IZ.00-0005/23, pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć Kujawski-Izbica Kujawska-Koło od km 0+000 
do km 29+023 – Budowa obwodnicy m. Lubraniec - Faza II”, w ramach Priorytetu 4. Fundusze 
Europejskie na rzecz spójności i dostępności komunikacyjnej regionu, Działania 4.3 
Infrastruktura drogowa, celu szczegółowego 3(ii) Rozwój i udoskonalenie zrównoważonej, 
odpornej na zmiany klimatu, inteligentnej i intermodalnej mobilności na poziomie krajowym, 
regionalnym i lokalnym, w tym poprawę dostępu do TEN-T oraz mobilności transgranicznej, 
w zakresie Fazy II, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-
2027, w łącznej kwocie 5 558 924,83 zł. 

2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż: 

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszona w: Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021, str. 58, Dz. Urz. UE L 241                 
z 19.09.2022, str. 16, Dz. Urz. UE L 275 z 25.10.2022, str. 23, Dz. Urz. UE L 63 z 28.02.2023, str. 1, Dz. Urz. UE L 130                       
z 16.05.2023, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 795 z 29.02.2024. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:                          
Nr 34/1173/15 z dnia 26 sierpnia 2015 r., Nr 47/1680/15 z dnia 18 listopada 2015 r., Nr 18/568/16 z dnia 4 maja 2016 r.,                     
Nr 30/1138/16 z dnia 27 lipca 2016 r., Nr 44/1724/16 z dnia 9 listopada 2016 r, Nr 20/912/17 z dnia 24 maja 2017 r.,                      
Nr 25/1165/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., Nr 37/1676/17 z dnia 20 września 2017 r., Nr 12/492/18 z dnia 28 marca 2018 r.,          
Nr 5/129/19 z dnia 6 lutego 2019 r., Nr 43/2003/19 z dnia 6 listopada 2019 r., Nr 42/1756/21 z dnia 27 października 2021 r.,                           
Nr 13/524/23 z dnia 29 marca 2023 r. 



5 851 499,83 zł (słownie: pięć milionów osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 83/100). 

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 5 558 924,83 zł (słownie: pięć 
milionów pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote 83/100)                       
i obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł: 
1) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nie większej niż: 

4 973 774,85 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset 
siedemdziesiąt cztery złote 85/100), co stanowi nie więcej niż: 85% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) z budżetu państwa w formie dotacji celowej w kwocie nie większej niż: 585 149,98 zł 
(słownie: pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych 98/100). 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego                       
w kwocie: 292 575,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć 
złotych 00/100), co stanowi nie mniej niż 5% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu.”.  

2. W § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej Projekt związane z obsługą 
Projektu - w zakresie Fazy II, wskazanego w § 1, realizuje Zarząd Dróg Wojewódzkich                           
w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz, REGON 092364160, NIP 5542219944.”. 

3. Załącznik do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


